
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za obrazovanje, 

nauku i mlade

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за образовање, 
науку и младе

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry for Education, Science and Youth

Broj: 11/05-11-37962-5/20 
Sarajevo, 15.10.2020.godine

Na osnovu člana 165. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 
33/17, 35/20, 40/20) ministar za obrazovanje, nauku i mlade, uz prethodno pribavljeno mišljenje 
Ministarstva fmansija Kantona Sarajevo broj: 08-01-02-39620/20 A.Š od 14.10.2020. godine 
godine donosi

ODLUKU
0 odobravanju uplate troškova školarine na Univerzitetu u Sarajevu u studijskoj

2020/2021.godini u tri rate

Član 1.
Studenti koji u studijskoj 2020/2021. godini na Univerzitetu u Sarajevu sami fmansiraju studij 
(redovni samofmansirajući studenti, vanredni studenti i studenti koji studiraju po modelu DL- 
studija) uplatu troškova školarine mogu izvršiti u tri jednake rate i to u sljedećim vremenskim 
rokovima:

- prva rata se uplaćuje na početku studijske 2020/2021. godine u vrijeme provođenja upisa,
- druga rata se uplaćuje najkasnije do 31.12.2020. godine,
- treća rata se uplaćuje najkasnije do završetka ljetnog semestra 2020/2021. godine.

Član 2.
Za realizaeiju ove odluke zadužuju se rukovodilae Univerziteta u Sarajevu i rukovodioei 
organizaeionih jediniea Univerziteta u Sarajevu.

Član 3.

vveb: http://mon.ks.gov.ba 
e-mail: mon@mon.ks.gov.ba;

Tel:+ 387 (0) 33 562-128,
Fax: + 387 (0) 33 562-218 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

http://mon.ks.gov.ba
mailto:mon@mon.ks.gov.ba

